
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Žáci U14B - Dvě prohry o třicet, přesto bylo vidět zlepšení.

V sobotu odehrála skromná sestava týmu dva zápasy s velmi početným a čistě chlapeckým týmem z Havlíčkova
Brodu, který bude v soutěži patřit mezi medailové aspiranty.

01.12.2018 ADFORS Basket Litomyšl "B" - TJ Jiskra Havlíčkův
Brod 33:61 (6:18 15:34 27:59)
Vojtěch Tupec - 10, Kryštof Grujbár - 8, Vojtěch Marek - 6, Petr Černý - 5, Denisa Hloušková - 2,
Lukáš Pavliš - 2, Jakub Martiník - 0

V první polovině úvodního zápasu nás trápily ztráty a fauly. Pro lepší skóre než na tabuli svítících 15:34 jsme
měli proměnit i více trestných hodů, protože za prvních šestnáct minut jsme jich stříleli dvanáct a proměnili jen
jeden :-(. Ve druhé polovině jsme měli šestky 6/2 a prohráli ji skoro stejným bodovým rozdílem jako tu první.
Přesto už zde bylo vidět naše mírné zlepšení v útoku, kdy jsme dokázali hrát více kolektivně a vytvářet si lepší
pozice.

01.12.2018 ADFORS Basket Litomyšl "B" - TJ Jiskra Havlíčkův
Brod 34:62 (4:22 16:37 32:51)
Vojtěch Marek - 8, Denisa Hloušková - 6, Jakub Martiník - 6, Vojtěch Tupec - 6, Kryštof Grujbár - 4,
Petr Černý - 2, Lukáš Pavliš - 2

V druhém zápasu jsme udělali o polovinu méně faulů, ale hlavně o polovinu méně ztrát. Navíc jejich počet se s
každou čtvrtinou zmenšoval a v poslední čtvrtině jsme udělali jen tři. Dokázali jsme delší dobu podržet míč v
útoku a zakončit ho nájezdem do koše. Sice jsme mnohokrát nájezd neproměnili, ale dostali jsme se ke koši.
Třetí čtvrtinu jsme dokonce vyhráli 16:14. Stále platí, že potřebujeme zlepšit driblink, zlepšit driblink, zlepšit
driblink.

03.12.2018 Marek Martiník

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

